
Prefeitura de

União, Trabalho e Desenvolvimento

FASE 04

FASE 05

FASE 06

FASE 07

FASE 08

FASE 09

FASE 10

^

FASE 11

FASE 12

-ASE 13

:ASE 14
:ASE_15|
•ASE 16

Locação de Sonorização - 01 (um) conjunto de
sonorização, composta por seguintes
equipamentos: 04 (quatro) caixas acústicas
ativas, com amplificação interna; 01 (uma)
mesa de som com 10 (dez] canais; 01 (um) CDJ
Duplo com rnixer integrado(MPS); 01 (um)
processadordigital 2 (duas) entradas e 2 (duas)
saídas; 02 (dois) microfones com fio; 02 (dois)
microfones sem fio;
Locação de Tenda de Alimentação - em estrutura
Box Truss Q20 medindo lOm x 7m para abrigar
os participantes, com mesas e cadeiras.

Locação de Toldo - em lona formato chapéu de
bruxa medindo 5 x 5 e kít de fixação em cabos
de aço.
Locação de Grades de Isolamento com
montagem e desmontagem de alambrados para
isolamento de área em modelo intertraváveis
em estrutura de tubos galvanizados e tela em
malha de ferro, na altura mínima de 1,20
metros, acabamentos superior sem ponteira.

Locação de banheiros químicos individual
portátil - com montagem, manutenção diária e
desmontagem, em polietileno ou material
similar, com teto translúcido, dimensões
mínimas de l,10m de frente X I,l0m de fundo X
2,10m de altura, composto de caixa de dejeto.
porta papel higiénico, fechamento com
identificação de ocupação para uso do público
em geral.
Locação de Backdrop em grid Q20, medindo
5x3m.
Locação de equipamentos para a oficina de
Rapei com a seguinte composição, montagem e
desmontagem de estrutura com ponto de
ancoragcm, cabo de aço, a 10 m de altura, com
todo equipamento de segurança individual
(capacete, colete, cordas)

Locação de equipamentos para a oficina de
Tirolesa com a seguinte composição, montagem
e desmontagem de estrutura com ponto de
ancoragem, cabo de aço, a 10 m de altura, com
todo equipamento de segurança individual
(capacete, colete, cordas)

Locação de equipamentos para a oficina de
Pista de Cordas com a seguinte composição:
montagem de uma trilha de arborismo com 04
(quatro) estações e todo material de segurança
individual.

Locação de equipamentos para a oficina de
Escalada, com a seguinte composição: com 02
(duas) paredes de escalada vertical, tendas e
equipamento de segurança individual

Locação de toro mecânico
Locação de Inflável Guerra de Cotonete
Locação de camas elásticas

01

01

10

250

08

04

01

01

1

1

1
1
3

Diária

Diária

Diária

Unidade

Diária

Diária

Vb

Vb

Vb

Vb

Diária
Diária
Diária

6

06

06

06

06

06

06

06

6

6

6
6
6

R$ 883,33

R$2.033.33

R$ 550,00

R$31,00

R$125,00

R$ 750,00

R$ 5.833,33

R$5.833,33

R$ 5.000,00

R$ 5.000,00

hç$TÍOO,00
R$ 650,00
R$ 650,00

,-

5.299,98

12.199,98

33.000,00

46,500,00

6.000,00

18.000,00

34.999,98

34.999,98

30.000,00

30.000,00

6.600,00
3.900,00
11.700,00

Endereço: Av. Castro Alves, 432 - Centro - Ibimirim/PE. CEP: 56.580-000 Telefone; (87) 3842-2060/1371.
C.N.P.J. N° 10.105.971/0001-50 E-maíl: prefeito adeibimirim&hotmail.com


