

(ormanento)	
8 00 E	١
Site Pag.	

Ĩ	Surge, Lighting & Deschanishinguto					(3) ( of)	
FASE 04	mesa de som com 10 (dez) canais; 01 (um) CD Duplo com mixer integrado(MP3); 01 (um) processador digital 2 (duas) entradas e 2 (duas) saídas; 02 (dois) microfones com fio; 02 (dois) microfones sem fio;	s s s o o o o o o o o o o o o o o o o o	Diária	6	R\$ 883,33	5.299,98	
FASE 05	os participantes, com mesas e cadeiras.	01	Diária	06	R\$ 2.033,33	12.199,98	
FASE 06	de aço.	10	Diária	06	R\$ 550,00	33.000,00	
FASE 07	Locação de Grades de Isolamento - com montagem e desmontagem de alambrados para isolamento de área em modelo intertraváveis em estrutura de tubos galvanizados e tela em malha de ferro, na altura mínima de 1,20 metros, acabamentos superior sem ponteira.	250	Unidade	06	R\$ 31,00	46.500,00	
FASE 08	Locação de banheiros químicos individual portátil - com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,10m de frente X 1,10m de fundo X 2,10m de altura, composto de caixa de dejeto, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupação para uso do público em geral.	08	Diária	06	R\$ 125,00	6.000,00	
FASE 09	Locação de Backdrop em grid Q20, medindo 5x3m.	04	Diária	06	R\$ 750,00	18.000,00	
FASE 10	Locação de equipamentos para a oficina de Rapel com a seguinte composição, montagem e desmontagem de estrutura com ponto de ancoragem, cabo de aço, a 10 m de altura, com todo equipamento de segurança individual (capacete, colete, cordas)	01	Vb	06	R\$ 5.833,33	34.999,98	
FASE 11	Locação de equipamentos para a oficina de Tirolesa com a seguinte composição, montagem e desmontagem de estrutura com ponto de ancoragem, cabo de aço, a 10 m de altura, com todo equipamento de segurança individual (capacete, colete, cordas)	01	Vb	06	R\$ 5.833,33	34.999,98	
FASE 12	Locação de equipamentos para a oficina de Pista de Cordas com a seguinte composição: montagem de uma trilha de arborismo com 04 (quatro) estações e todo material de segurança individual.	1	Vb	6	R\$ 5.000,00	30.000,00	
ASE 13	Locação de equipamentos para a oficina de Escalada, com a seguinte composição: com 02 (duas) paredes de escalada vertical, tendas e equipamento de segurança individual	1	Vb	6	R\$ 5.000,00	30.000,00	
	Locação de toro mecânico Locação de Inflável Guerra de Cotonete	1	Diária	6	R\$ 1.100,00	6.600,00	
	Locação de camas elásticas	1	Diária	6	R\$ 650,00	3.900,00	
		3	Diária	6	R\$ 650,00	11.700,00	